Garten - Kultur #1876
Pflanze # 119 (Neu): Apfelbaum "Ripston Pepping"

Apfelbaum "Ripston Pepping" 2024-01
29.01.2024 15:27 - Ralph Twele

Status: Winterruhe

Prioritat: Normal

Ort: Garten

Beginn:

Platz:

Abgabedatum:
% erledigt:

01.01.2024
31.12.2024
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 1877: 01.01.: Jahresbeginn

Meilenstein # 1878: 29.01. Schnitt

Meilenstein # 2202: 20.10. Letzte Ernte 23 Kisten eigene
Meilenstein # 2203: 31.12.: Jahresende

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 01.02.2024 15:11 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240131_150724_514.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20240131_150710_446.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 12.02.2025 15:04 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240927 _141513_864.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20240927 141543 _789.jpg wurde hinzugefiigt

#3 - 12.02.2025 15:31 - Ralph Twele
- Datei IMG_20241020_182745_514.jpg wurde hinzugefigt
- Datei IMG_20241020_144355_835.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 12.02.2025 15:34 - Ralph Twele

- Status wurde von Gesét zu Winterruhe gedndert

Dateien

IMG_20240131_150724_514.jpg
IMG_20240131_150710_446.jpg
IMG_20240927_141513_864.jpg
IMG_20240927_141543_789.jpg
IMG_20241020_182745_514.jpg
IMG_20241020_144355_835.jpg

27.01.2026

294 KB
316 KB
1,03 MB
1,12 MB
1,2 MB
1,12 MB

01.02.2024
01.02.2024
12.02.2025
12.02.2025
12.02.2025
12.02.2025

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

1/1



http://www.tcpdf.org

