

Garten - Kultur #1876

Pflanze # 119 (Neu): Apfelbaum "Ripston Pepping"

Apfelbaum "Ripston Pepping" 2024-01

29.01.2024 15:27 - Ralph Twele

Status:	Winterruhe	Beginn:	01.01.2024
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	31.12.2024
Ort:	Garten	% erledigt:	100%
Beschreibung			Platz:
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 1877: 01.01.: Jahresbeginn			Geschlossen
Meilenstein # 1878: 29.01. Schnitt			Geschlossen
Meilenstein # 2202: 20.10. Letzte Ernte 23 Kisten eigene			Geschlossen
Meilenstein # 2203: 31.12.: Jahresende			Geschlossen

Historie

#1 - 01.02.2024 15:11 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240131_150724_514.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20240131_150710_446.jpg* wurde hinzugefügt

#2 - 12.02.2025 15:04 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240927_141513_864.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20240927_141543_789.jpg* wurde hinzugefügt

#3 - 12.02.2025 15:31 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20241020_182745_514.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20241020_144355_835.jpg* wurde hinzugefügt

#4 - 12.02.2025 15:34 - Ralph Twele

- Status wurde von Gesät zu Winterruhe geändert

Dateien

IMG_20240131_150724_514.jpg	294 KB	01.02.2024	Ralph Twele
IMG_20240131_150710_446.jpg	316 KB	01.02.2024	Ralph Twele
IMG_20240927_141513_864.jpg	1,03 MB	12.02.2025	Ralph Twele
IMG_20240927_141543_789.jpg	1,12 MB	12.02.2025	Ralph Twele
IMG_20241020_182745_514.jpg	1,2 MB	12.02.2025	Ralph Twele
IMG_20241020_144355_835.jpg	1,12 MB	12.02.2025	Ralph Twele